
Zimbra 

10/04/2018 pregao@gaspar.sc.gov.br  

Zimbra   

Recurso Green Card Ref ao Pregao Presencial 15/2018 parte 4 

De : Susiane Kempfer 
<susiane.kempfer@grupogreencard.com.br>  

Assunto : Recurso Green Card Ref ao Pregk Presencial 15/2018 

parte 4 

Para : pregao@gaspar.sc.gov.br  

Seg, 09 de Abr de 2018 16:44 

anexos 

A/C 
ComissAo de Licitagoes 

A empresa Green Card S/A Refeigoes Comercio e Servigos, inscrita no CNPJ n9 92.559.83edit0/00al0de 

1-71 

vem por meio desta apresentar o seu recurso de acordo corn as exigencias do presente  

Pregao Presencial n 9  15/2018. 

Por gentileza confirmar o recebimento deste. Obrigada. 

Att 
Susiane Kempfer 
Setor de Licitacoes 
Green Card S/A 
(51) 3226 8999 

Todo Mundo Satisfeito 

Pag. 6 a 8 Ata de Assembleia Geral 10-12-15.pdf 

2 MB 

Pag. 9 a 10.pdf 
GICEI 

5 MB 



Dale 

Sea:Mena da Micro a Pequene Empreaa da PresIdlincle d7 Republica 

Secretarla de Recionakzacao a SImpdlIcar,.110 

Departamento do Registro EMOresenel a Integral bo 

ft' da Medical. do Agents 

Auxill•r do Cornercb 

Sr! 	 .X• • ' 	 • 'I• .1 	 ..1..1 .1 	 1•.1 4110V11! 

;/4 
1s' 

J...• Cc...mist do Eai.d. do R3. Grlindo do Sul 

NIKE (de sede ou (Eel. wand°  a 

sees for em out,* UF) 

1111,1111  
*itIP a1° 	 'fir 

; 43300032981 	 2054 

1  -  REQUERIMENTO 	
• 	 't 

ILMO. SR
. PRESIDENTS DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

Gado° da Nedra= 
Joddlos 

GREEN CARD S/A REFcic eS COM E'RCIO E SER OS 

(da Empress no do Agents Auxilier do Comerclo) 

requer s V.S•  o deferimento do segulnle ato: 

NOME: 

23 DEZ 2015 

CODIGO 
DO EVENTO 

0 DO ATO EVENTO N. 

Representante Legal da Emptetl 

NOM*: CARLOS E D AVILA Cl AVILA 

Telefono de C 	 3316-2 

AssInstura: 

• CI  • • 

• • !S Si 	 tse • 	 • • 

CERTWICO 0 REGISTRO EM. 12101/2016 SOB N° 4218036 

Protoosio: 15/311485-9. DE 23/12/2015 (-1 

laprems:4 3  3 0003298 1 

GREEN CARD S/A REEEICOES 
COMERCIO E SERVICOS 

LEGIADA 

0 DELIS 0 SINGULAR 

Nome(s) emprestulaltal 

D SIM 

_ . . 
JOSE TADEU JACOBY 
SECRET! RIO-GERAL 

_ - 

N10$ DEL- — 

Data 

oecisAo SINGULAR 

q Process° em exIgencle. (Vide despacho em rolha 
anexa) 

PfOCOSSO derv-Ida. PublIque-se a arquIve-se. 

Processo indeferido. PublIque-se . 

DECISAO COLEGIADA 

O PrOCeSBO em exIgancia. (Vide deepachoitm Icaut anemia) 

La Process° defend°. PublIque-sa arquIve.ae. 

E1 Process., indsferido. Publicus-se. 

Data 

OBSERVACOES 

q

q 

Resportsevel 

q NA. 

Date 	 Rosponsiwel 

3°  ExIgencla 	 3•  ExigenCla 	 ExIgincla 	 Extgancie 

ci4. o9. 4u g,. t.go - 9,2 

A 
Junta Comercial do Estado do Rio 6rarlde Do Sul certt iea que o ocumento protoco 

	 o so •  o n 15/ 714:5-9, referente a empress 

GREEN CARD S/A REFEICOES COMERCIO E SERVICOS, NIRE 4330003298-1, lot 
dcfcrido C arquivado sob o n° 4218936, cm 

o 12/01/2016. A validacao deste documento podera ser feita no site desta Junta Cmercial - httpjuccrgss.gov
.bil, informe o n° do 

col° e sus chave de seguranca MU4WB. Este document° foi autenticado e assinado digitalmcntc cm 15/01/2016 as 
15:53, por Jose 

proto  pig. 1/3 
Tadeu Jacoby — Secretatio Creral. 

 



GREEN .......j siAREF.pcOgs comeRcio 
E SERVICOS : 	

:ENF!..0,41)2.551.830/0001-71 . .. .. . 

ATA DA ASSEMBLEIA GERAL E EXTRAORDINARIA 

1. DATA, H 2015 OftA 
E LOCAL DA ASSEMBLEIA: 

aos 10 (dez) dias do mss de dezembro de 	
, as 14 horas, na Rua Largo Visconde do Cairti, n° 12, conj. 1001, na cidade de Porto Alegre (RS 

	
primeira 

convocacao, as 14:00 	 ); 2. PRESEKA: Em 
, presentes os acionistas titulares da totatidade do 

capital social da sociedade, (I) CARLOS ALBERTO M , 

brasiteiro, empresario, casado pelo regime de separac ROLIM 

 total de bens 
DE AVILA, 

portador da cedula de identidade n" 
 in 	 8023559993, expedida pelo 55P/RS, scrito no CPF do MF sob o n° 

085.540.050-15, 
residente e domiciliado na Rua Martinho Poeta, n° 2539, Ilha da Pintada, CEP n° 92990-000, na cidade de Eldorado do Sul (RS); (if) 

ZELI TEREZINHA LYSAKOWSKI DE AVILA, brasiteira, empresaria, casada pelo regime de separacao total de bens, portadora da cedula de identidade n° 1014979411, 
expedida peto 5SP/RS, inscrita no CPF do MF sob o n° 

315.548.730-53, 
residente e domicillada na Rua inho Poeta, n° 2539, Ilha da Pintada, CEP n° 92990-000, na cidade de Eldoradodo Sul (RS). (lit) FINAKA PARTICIPACAO 

O 

E EMPREENDIMENTOS 
estabetecida na Rua Largo Visconde do Cairu, n° 12, Conjuntos 1.003 LTDA, 

1.007, Bairro Centro, na cidade de Porto Alegre/RS, CEP 
90.030-110, i 	

a 
nscrita no CNPJ do MF sob o n° 93.773.596/0001-43 	 ato r Administrador, Sr. CARLOS ALBERTO ROLIM

neste 
 DE AVILA resentada por seu Socio 

, ja qualificado. 3. MESA: Os trabalhos foram presididos por 
CARLOS ALBERTO ROLIM DE AVILA 

e 
secretartados por 

ZELI TEREZINHA LYSAKOWS DE AVILA. 4. RDEM DO DIA: 
; (ii) eleic 

(i) destituicao dos atuais Direto es Presidente e
KI Vice -Presidente e a de novo Diretor Presidente. 

DELIBERAcOES: 
Os acionistas, por unanimidadeo 

, aprovaram: (I) a destituicao do atuat Diretor Preside, o Sr. 
CARLOS ALBERTO ROLIM DE AVILA, 

e a destituicao do atuat Diretor
nte Sr. 

 o 
Sr. 

CARLOS ALEX D'AVILA DE AVILA; e (ii) a eleicao para o cargo de Presidente o Sr. 
CARLOS ALEX D'AVILA DE AVILA, 

brasteiro, solteir
Diretor

o, empresario, portador da cedula de identidade n° 
4046493245,i expedida pela S5P/R5, lnscrito no CPF do MF sob o 

n° 785.355.570-91, residente e domicitiado na Rua Marques do Pombal, n° 500, apartamento 
402, CEP 90540- 

000, n 
efeitos a cidade de Porto Alegre IRS). 0 diretor eleito declara para todos os fins e 	

legais que nao esta incurs° em nenhum dos crimes previstos em let 
que a impeca de exercer atividades mercantis. 

ENCERRAMENTO: Nada mail havendo a tratar, foi encerrada a assembleia e lavrada a presente ata que, 

Lida e achada conforme, foi assinada por todos os presentes. Porto Alegre 

oc• 
A Junta orr

Rio ran e Do u certi ica g u t o ocumento protoc017,8 
0 so. 0 n° I /3 

GREEN CARD S/A REFEICI5ES COMER CIO E 
SERV1cO S, MIRE 4330003298 - 1, foi deferido e arquivado sob o re 

4 218936, ern 

1 2/01/2016. A validaelo 

deste documento podera ser feint no site delta Junta Comercial - http://www.jucergs.rs.gov.br/ informe empresa 

 o n° do 
radeu Jacoby — Secret/trio Geral. 
pmtoc10 e sua /have de 

seguranga MU4WB. Este documento foi autenticado e assinado digitalmente em 15/01/2016 
as 15:53, por Jose 

re erente  

pas. 2/3 

• 41141E4 43300032981 



(RS), 10 de dezembro de 2015. Acionistas: 
CARLOS ALBERTO ROLIM DE 

AVILA, FINAKA ARTICIPACAO.f. EMPREENDIMENTOS 
LTDA, representada 

por seu Sock; 	
isttadot-b :Sr. Carlos Alberto Rohm de Avila, 

e ZELI 

TEREZINHA 	 SKI"DE AVILIr. - • 

CARLOS A 	 E AVILA 
AKOWSKI DE ZELI 

Visto: 
Cristia !'Roesler Barufaldi 

B/RS 55.179 

Pagina de Assinaturas do Ate' da Assemble*,  Geral e Extraordlnoria de 10/12/2015. 

•  Is 	 ass.  

CERTTFICO 0 REGISTRO EN. 12431/2016 SOB we 4218936 

Pte: 15137  t485-9. DE 23112/20 15  

7.1opreia:113 3 000329 8  I 

	

GREEN CARE 	 REFETGOES 

GONERCIO & SERVIGOE 

/C1Tmta Comerctal do Estado do Rio Grade Do Sul certlitc 

	

n ts 	 piotoco tza o so o n 	 5- , reie lpresi 

GREEN CARD S/A REFEICOES COMERCIO E SERVICS, NIRE 4330001298-1, oi deferido e arquivado sob o ° 4218936, em 

12/01/2016. A validaello deste documento podera ser feita no
O 

 site desta Junta Comercial
f 
 - http://www.jucergs.rs.gov.br/,n 

 
informe o n° du 

protocolo c sun chave de seguranca MCI4WB. Este documento foi autenticado e assinado digttalmente em 15/01/2016 as 15:53, ppag.
or lo 

3/3

se 

Tadeu Jacoby — Secretario Geral.  

Dye 	
11,0 

JOSC TACJELJ JACOBY 

SECRETAFOO-GERAL  

FINANCA 
EMPREE 

Carlos Alber 

CARLOS ALEX D'AVILA DE ikVILA 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

